[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2020 года  № 832
О внесении изменений в постановление

 Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 26 июня 2012 года № 383

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг»
Принимая во внимание заявление отдела капитального строительства и архитектуры Администрации Звениговского муниципального района о внесении изменений в Реестр муниципальных услуг, руководствуясь  постановлением Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 25 мая 2012 года №309 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг», руководствуясь пунктами 6.1, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования  «Звениговский  муниципальный  район»                  от 26 июня 2012 года № 383 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг»:

1) Включить в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) Администрацией Звениговского муниципального района, её структурными подразделениями и муниципальными учреждениями муниципальную услугу «Выдача градостроительного плана земельного участка»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации
	В.Е.Геронтьев